令和２年３月１０日

保護者様

                                  関西福祉科学大学高等学校

                                   校 長  尾 﨑 雄 作

学年末成績および今後の予定について（お知らせ）

早春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育推進に何

かとご協力、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、先日お知らせしました方法で学年末成績を算出いたしましたので、「追試についてのお知らせ」

にてご連絡させていただきます。追試科目のみお知らせしますので、その他の科目については単位認定

となります。

また、新型コロナウイルス感染症を取り巻く状況はより深刻さを増し、先行きが見通せない現状にあ

ります。このような状況の中、３月２１日の「修了式」を中止することにいたしました。

併せて新学期への準備を進める必要から、感染防止対策として時間を指定し少人数での登校日を

３月２６日（木） に設けることといたしました。

なお、新型コロナウイルス感染症に関する情報は日々変化し、それに合わせて本校でも対応を実施し

ています。そのため日程変更の連絡は、ホームページで行っています。

保護者の皆様には大変ご心配をお掛けしますが、このような状況をご理解頂きご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

１． 追試の有無について

・同封の「追試についてのお知らせ」でご確認ください。

（追試該当者は、必ず期日までに同封の課題を提出するようにしてください）

２． 修了式（３月２１日（土）） ・・・ 「中止」 （臨時休校） とします

・臨時休校  ３月３日（火）～３月２１日（土）

・３月２２日（日）からは春期休業となりますが、状況が改善されるまでは感染防止に努め、

引き続き人の集まる場所への外出を避け、自宅で過ごしてください。

３． 学校登校日（３月２６日（木）） ・・・ 詳細は下記参照

日程変更等を、毎日ホームページで必ず確認してください

【送付物】

１． 「学年末成績及び今後の予定について（お知らせ）」（本紙…全員に送付）

２． 「追試についてのお知らせ」（全員に送付）

３． 「教科書定価表」（全員（コース別）に送付）

４． 「選択系について」（進学・特Ⅱコース）、「選択科目について」（特Ⅰコース）

５． 「追試課題」と「返信用封筒」（追試のある人のみ）

６． 「春期休業中の課題」（お渡しできていないクラスのみ）

３月２６日（木）学校登校日の詳細

場所：自教室

時間：出席番号で決められた時間に登校してください。

・当日体調不良等で欠席する場合は、８時２０分までに学校へ必ず連絡してください。
・新型コロナウイルス感染防止のため、小グループに分かれて時差登校としますので、

決められた時間を必ず守ってください。（時間厳守）

 出席番号

1～10番

の生徒

出席番号

11～20番

の生徒

出席番号

21～30番

の生徒

出席番号

31～  番

の生徒

登校時間
１０：００

（時間厳守）

１１：００

（時間厳守）

１２：００

（時間厳守）

１３：００

（時間厳守）

内容：①教室で担任より通知表などを受け取ってください。

②教室・下足室のロッカーの中の物をすべて持ち帰ってください。

      ③教科書を購入してください。

     【注意】教科書購入については、「教科書定価表」及び「選択系について」（進学・

特別進学Ⅱコース）または、「選択科目について」（特別進学Ⅰコース）を確認

して購入してください。

スクールバス時刻表

登校便

時 古市 高井田

９ ２０  （５０） ３０

１０ ３５   ２２   ４０

１１ ３５   ２５  （５５）

１２ ２５  （５５） ３５  （５０）

（  ）は、やむを得ず遅刻した場合に乗車すること。

下校便

時 古市 高井田

１０   ４０   ３０  ５０

１１ １０  ４０ １０  ４０

１２  ０  ３０  ５０  ０  ２０  ４０

１３     ３０  ４５ ０  ３０  ５０